
Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Stránka 1 z 7 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb 

Strany dohody: 

Univerzita Karlova 
jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové (dale jen „FaF UK“) 
se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
IDDS: piyj9b4 
zastoupená: doc. PharmDr. Jaroslavem Rohem, Ph.D., děkanem FaF UK 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 153149586/0300 

(dále jen „kupující“) 

na straně jedné 

a 

Název  Ergon-sociální podnik, z.s.  
se sídlem: Vělopolská 243, 737 01 Český Těšín 
IČO:   26640899 
DIČ:   CZ26640899 
IDDS:   testfxe  
bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.:   6297992/0800 
zastoupená:   Ing. Rostislav Zybystrzan, Mgr. Dolores Czudková 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, L 6072

(dále jen „prodávající“) 

na straně druhé 

uzavřely v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a na základě výsledku veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Dodávka kancelářských potřeb pro FaF UK“ tuto 

rámcovou dohodu o dodávkách kancelářských potřeb 

(dále jen „dohoda“). 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Stránka 2 z 7 

I. 
Předmět dohody 

1. Předmětem této dohody je
• závazek prodávajícího vůči kupujícímu na základě dílčích realizačních smluv dodávat

kancelářské potřeby dle bližší specifikace v příloze č. 1 této dohody (dále jen „předmět
dohody“) a

• závazek kupujícího řádně za předmět dohody zaplatit sjednanou cenu.

2. Tato dohoda se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
„Dodávka kancelářských potřeb pro FaF UK“ a dále v souladu s nabídkou prodávajícího.

3. Strany dohody tímto zároveň sjednávají změnu závazku z dohody, která spočívá ve změně
rozsahu dodávek kancelářských potřeb. Kupující si v případě své aktuální potřeby
vyhrazuje možnost odebírat i jiné kancelářské potřeby, které nejsou uvedeny v příloze č. 1
dle podmínek této dohody, pokud se prodávající zaváže takové kancelářské potřeby
kupujícímu dodat. Pokud není stanoveno jinak, vztahují se podmínky této dohody i na
dodávku kancelářských potřeb, které nejsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody.

II. 
Uzavírání dílčích realizačních smluv 

1. Návrh na uzavření dílčí realizační smlouvy bude proveden dle aktuálních potřeb kupujícího,
a to písemnou formou prostřednictvím formulářů zasílaných elektronicky (dále jen
„objednávka“) na kontaktní e-mailovou adresu prodávajícího: objednavky@ergonshop.cz
nebo prostřednictvím elektronického objednávkového systému prodávajícího na adrese:

viz záhlaví smlouvy. Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh, množství,
příp. další zpřesňující údaje. Dílčí realizační smlouva je uzavřena písemným potvrzením
objednávky. Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu (nejpozději do 24 hodin od
doručení objednávky) kupujícímu elektronicky potvrdit přijetí objednávky, a to na e-
mailovou adresu odesílatele objednávky. Pokud nedojde k potvrzení objednávky ze strany
prodávajícího do 24 hodin od doručení objednávky, považuje se objednávka za zrušenou.

2. Kontaktní osoby na straně prodávajícího:
• kontaktní osoba ve věcech objednávek a případné reklamace:

XXX 
• email: XXX 
• tel: XXX 

Kontaktní osoby na straně kupujícího: 
• kontaktní osoba ve věcech objednávek a případné reklamace: Šárka Kysilková
• email: XXX
• tel: XXX

mailto:objednavky@ergonshop.cz
mailto:filipova@ergonshop.cz
mailto:kysilkos@faf.cuni.cz


Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Stránka 3 z 7 

Komunikace mezi kupujícím a prodávajícím bude probíhat osobně, prostřednictvím telefonu 
anebo e-mailu. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za předmět dohody jednotkové ceny v nejvýše
přípustné výši obsahující veškeré náklady prodávajícího (doprava, balné, pojištění,
recyklační poplatky a poplatky z autorských práv apod.), a to podle ceníku, který je
přílohou č. 1 této dohody. Jednotkové ceny jsou maximálně přípustné a nejsou nijak závislé
na objednaném množství. Cena může být v rámci dílčí objednávky prodávajícím snížena.
Předmět dohody bude hrazen dle jednotlivých objednávek.

2. Celková cena za zpracování předmětu smlouvy činí maximálně:
- 760.000,- Kč bez DPH (slovy: osmset tisíc korun českých),
- 919.600,- Kč vč. DPH (slovy: devětset šedesát osm tisíc korun českých).
Kupující není povinen vyčerpat celou částku.
Ceny dílčích částí předmětu smlouvy jsou uvedeny v příloze č. 1.

3. Změna ceny za předmět dohody je přípustná pouze se zákonnou změnou výše DPH, a to
pouze ve výši jí určené.

4. Úhrada ceny bude kupujícím prováděna bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího, a to na základě daňového dokladu - faktury  vystaveného prodávajícím na
základě dodacího listu. Fakturace bude prováděna vždy po potvrzení dodacího listu dle
jednotlivé objednávky.

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o DPH“), a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1
občanského zákoníku. Na faktuře musí být mimo jiné uveden: odkaz na příslušnou
objednávku;  prohlášení prodávajícího, že ke dni vystavení faktury není veden v registru
nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty; soupis příloh; razítko a podpis osoby
oprávněné k vystavení daňového dokladu.

6. Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými vadami,
je kupující oprávněn takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž
v tomto případě se kupující nedostane do prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta
splatnosti, začne běžet prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury
kupujícímu.

7. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Platební
povinnost kupujícího se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

8. Veškeré platby mezi stranami této dohody se uskutečňují prostřednictvím bankovního
spojení uvedeného v záhlaví této dohody. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona o DPH, a jedná se o zveřejněné číslo
účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty.



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Stránka 4 z 7 

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni uzavření této dohody není veden v registru
nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti,
na základě kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení za
nespolehlivého plátce daně dle § 106a zákona o DPH.

10. Kupující, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že prodávající je
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně
z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet správce
daně za prodávajícího. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet
správce daně za prodávajícího bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku
kupujícího uhradit sjednanou cenu prodávajícímu.

V. 
Dodací podmínky 

1. Kupující objednává předmět dohody u prodávajícího podle svých aktuálních potřeb.
2. Prodávající se zavazuje plnit předmět dohody v místě plnění v termínu, množství a

druhovém složení podle objednávek kupujícího učiněných v souladu s podmínkami této
dohody nejdéle do 5 pracovních dnů.

3. Prodávající bude po celou dobu platnosti této dohody plnit předmět dohody se stejnými
kvalitativními vlastnostmi.

4. Místem plnění je sídlo kupujícího, Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci
Králové, Akademika Heyrovského 1203/8, 500 03 Hradec Králové, sklad MTZ.

5. Každé plnění předmětu dohody spočívající v dodávce bude vybaveno dodacím listem.
Prodávající je povinen vystavit a předat kupujícímu kromě dodacího listu v listinné podobě
i dodací list v elektronické podobě, vyžaduje-li to kupující.

6. Vlastnické právo k předmětu dohody a nebezpečí vzniku škody přechází z prodávajícího
na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu dohody proti podpisu dodacího listu
oprávněnou osobou kupujícího.

7. Kupující není povinen dodávku, která je předmětem dohody, převzít, zejména pokud ji
prodávající nedodá v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud nebude
dodávka v předepsané kvalitě a jakosti nebo bude poškozená, nebo prodávající nedodá
doklady nutné k převzetí a řádnému užívání předmětu dohody. Nepřevzetím dodávky dle
tohoto odstavce není kupující v prodlení s převzetím či úhradou kupní ceny. Prodávající
má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného odkladu novou dodávku v souladu
s objednávkou kupujícího. Nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody v případě
prodlení prodávajícího s dodáním předmětu dohody není tímto ustanovením dotčen.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

VI. 
Odpovědnost za vady 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Stránka 5 z 7 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu dohody spočívající v dodávce, a to po
dobu minimálně 24 měsíců.

2. Kupující je povinen uplatnit reklamaci týkající se množství dodaného zboží při převzetí
zboží, nejdéle do 7 dnů od uskutečnění dodávky. Prodávající vyřídí tuto reklamaci při
předání zboží, nejdéle však do 15 dnů od jejího uplatnění.

3. Kupující je povinen neprodleně prohlédnout zboží a písemně reklamovat zjevné vady
jakosti, nejpozději však do 7 dnů od dodání zboží. U vad, které mohly být zjištěny později,
tak musí učinit nejpozději do konce záruční doby.

4. Kupující má vůči prodávajícímu tato práva z odpovědnosti za řádně reklamované vady
dodávky, která je předmětem dohody:
a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodávky,
b) právo na výměnu vadné dílčí dodávky,
c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny dodávky odpovídající rozsahu

reklamovaných vad.
5. Prodávající je povinen vyřídit reklamaci podle předchozího odst. 4 do 15 dnů od jejího

doručení, nesjednají-li strany této dohody něco jiného.

VII. 
Sankce 

1. Kupující si vyhrazuje právo při včasném nedodání předmětu dohody, či nepřijetí
objednávky, nakoupit objednaný předmět dohody na volném trhu od jiného dodavatele za
cenu na volném trhu obvyklou. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu rozdíl mezi
kupní (veřejnou soutěží vysoutěženou) cenou a cenou uhrazenou za nákup na volném trhu.
Nárok kupujícího na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu dohody, či s náhradní dodávkou při
reklamaci vad kupujícím, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta bude vyúčtována samostatným daňovým dokladem, splatnost smluvní
pokuty činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu prodávajícímu.

4. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury vystavené v souladu s čl. III,
bude účtován prodávajícím úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení. Sjednání úroku z prodlení nemá vliv na právo uplatnit náhradu
škody dle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Úrok z prodlení je splatný do 30
dnů po doručení sdělení úroku z prodlení kupujícímu. Při prodlení kupujícího s úhradou
faktury nebude kupujícímu ze strany prodávajícího pozastaveno dílčí plnění a prodlení
nebude považováno za podstatné porušení dohody kupujícím.

VIII. 
Zveřejnění a registrace 



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Stránka 6 z 7 

1. Vzhledem k charakteru organizace kupujícího se strany této dohody dohodly, že
prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním této dohody v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Zároveň strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné
obchodní tajemství.

2. Strany této dohody berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona o registru smluv.

3. Zaslání dohody do registru smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu dohody. Kupující
se současně zavazuje informovat prodávajícího o provedení registrace tak, že mu zašle
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté,
kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID
datové schránky prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o
provedení registrace dohody obdrží obě strany dohody zároveň).

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem obou stran této dohody a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona o registru smluv.

2. Dohoda se uzavírá na období 24 měsíců od data její účinnosti anebo do okamžiku, kdy
cena veškerých celkově poskytnutých dodávek dosáhne částky dle čl. III odst. 2
dohody. Platí termín, který nastane dříve.

3. Změny a doplnění dohody jsou možné pouze v písemné podobě a to číslovanými dodatky
a na základě vzájemné dohody obou stran této dohody.

4. Právní vztahy dohodou neupravené nebo z dohody nevyplývající se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
stran dohody obdrží po jednom vyhotovení.

6. Každá ze stran dohody je oprávněna tuto dohodu vypovědět písemnou výpovědí i bez
uvedení důvodu doručenou druhé straně. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena
druhé straně dohody.

7. Kupující je oprávněn od této dohody odstoupit v případě výskytu tří a více případů
podstatného porušení této dohody (tzn. v případě výskytu tří a více různých, tří a více
shodných či dvou shodných a dalšího jednoho odlišného případu podstatného porušení této
dohody), kterými se zejména rozumí:
a) nikoli včasná realizace předmětu dohody spočívajícího v dodávce nebo nedodání

kompletní dodávky, či nepřijetí objednávky,



Příloha č. 2 zadávací dokumentace 

Stránka 7 z 7 

b) nevyřízení kupujícím řádně uplatněné reklamace vad dodávky ve lhůtě a způsobem dle
podmínek této dohody.

8. V případě, že mezi stranami této dohody dojde v souvislosti s dohodou ke sporu, zavazují
se strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu, bude spor
řešen u věcně a místně příslušného soudu v České republice.

9. Prodávající se zavazuje, že pokud bude při plnění této dohody osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, tuto svou povinnost
řádně splní. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídky, rámcové dohody a
souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např.
jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny
požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole
/kontrolní řád/, ve znění pozdějších předpisů ). Prodávající se dále zavazuje obdobnou
povinností smluvně zavázat také své případné poddodavatele.

10. Strany této dohody prohlašují, že si ji přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho
připojují jejich oprávnění zástupci své vlastnoruční podpisy.

11. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění s ceníkem

V Hradci Králové dne …………….. V Českém Těšíně dne 

……………………………………….. ……………………………………….. 
doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. Mgr. Dolores Czudková 
za kupujícího  za prodávajícího 



VZ: Dodávka kancelářských potřeb pro FaF UK
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění s ceníkem

Položka Název položky Specifikace
Předpokládaný 
odběr po dobu 

12 měsíců

Měrná 
jednotka [MJ]

Katalogové 
číslo

Obchodní název (katalogové číslo) + 
popis (příp. webový odkaz)

NABÍDKOVÁ CENA 
za měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH za 12 
měsíců

1 Papír
Oboustranně povrchově rýhovaný papír CONQUEROR Briliant White Laid 

100g/m2; 500 listů v balení,
1 balení 938866 Papir Conqueror Laid ,white 

100g/500ar

2 Papír kopírovací I
Speciální papír na laserový tisk a barevné kopírování, pro nejnáročnější tisk, 

nejvyšší bělost, FSC certifikát, baleno ve fólii, A4, 160 g/m2; 250 listů v 
balení

2 balení 110213 RX PAP. A4 COLOR COPY 
160g/250

3 Papír kopírovací II
A4, 80 g/m2, tloušťka 104 mic., hladkost max. 250, 500 listů v balení, 5 

balení v krabici, pro kopírování a tisk
30 krabice 118500 RX PAP. 80G A4 UNI COPY 

STANDARD

4 Kreslící karton A4 A4, 220g/m2, 200 archů v balení 8 balení 118009 KRESLICI KARTON A4 220 GR
BILY

5 Kreslící karton A3 A3, 220g/m2, 10 archů v balení 5 balení 119787 KRESLICI KARTON A3 250GR/10 
listů

6 Kreslící karton A2 A2, 180g/m2, černý, 10 archů v balení 5 balení 932472 KRESL.KARTON A2 180g/10ks
černý

7 Kotoučky pokladní papírové
pro jehličkové tiskárny, 10 ks v balení, šířka 76 mm, průměr 60 mm, dutinka 

17 mm
15 balení 118014 KOTOUCKY 76/60/17-90ks

8 Obálka C6 rozměry 114x162mm, s krycí páskou, bílá, 1000 ks v balení 1 balení 1230092 OBALKY C6 
SAMOLEP KR PASKA9 Obálka C5 rozměr 162x229mm, s krycí páskou, bílá, 1000 ks v balení 2 balení 926908 OBALKY C5 1000ks 

SAMOLEP KRYCI PASKA10 Obálka C4 rozměr 229x324mm, s krycí páskou, 250 ks v balení 5 balení 113046 OBALKY C4 TASKY/250 
SAM KR PASKA recykl11 Obálka C5/6 rozměr 229x114mm, s krycí páskou, 200 ks v balení 8 balení 938241 OBALKY C5/6 vnitřní tisk/200ks

kr paska12 Obálka B4 rozměr 250x353, s krycí páskou, 250 ks v balení 3 balení 113051 OBALKY B4 RB/250ks SAM.KRYCI
PASKA13 Obálky obchodní s křížovým dnem B4 250x353 mm, balení 250 ks, nerozrthnutelné s krycí páskou 2 balení 115055 OBALKY B4 S X DNEM

NEROZTRHNUTELNA/1ks14 Obálka s křížovým dnem C4 rozměr 250x353, s krycí páskou, 250 ks v balení 2 balení 115056 OBALKY B4 S X DNEM 
KR PASKA/1ks/250ks15 Obálka s křížovým dnem C5 165x229 mm, balení 100 ks 1 balení 952803 V-OBALKY B5 TASKY s křížovým

dnem/1ks
16 Obálky bublinkové bílé I

vnější rozměry: 240x275+50, samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová 
ochranná vrstva, balení 10 ks 

5 balení 114023 OBALKA B-5-PROTINAR/E 24x27,5-
10ks

17 Obálky bublinkové bílé II
vnější rozměry: 200x275+50, samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová 

ochranná vrstva, balení 10 ks 
3 balení 114022 OBALKA B-4-PROTINAR/D 

20X27,5-10ks

18 Obálky bublinkové bílé III
vnější rozměry: 240x350+50, samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová 

ochranná vrstva, balení 10 ks 
3 balení 114024 OBALKA B-6-PROTINAR/F 24x35-

10ks

19 Obálky bublinkové bílé IV
vnější rozměry: 140x225+50, samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová 

ochranná vrstva, balení 10 ks 
3 balení 114020 OBALKA B-2-PROTINAR/B 14x22,5-

10ks

20 Obálky bublinkové bílé V
vnější rozměry: 170x225+50, samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová 

ochranná vrstva, balení 10 ks 
10 balení 114021 OBALKA B-3-PROTINAR/C 

17x22,5-10ks

21 Obálky bublinkové bílé VI
320x455+50, samolepící, odtrhovací proužek, vzduchová ochranná vrstva, 

balení 10 ks 
2 balení 114027 OBALKA B-9-PROTINAR/I 32x45,5-

10ks

22 Obálky bublinkové bílé VII
290x370+50, samolepící, odtrhávací proužek, vzduchová ochranná vrstva, 

balení 10 ks
2 balení 114026 OBALKA B-8-PROTINAR/H 29x37-

10ks

23 Obálky bublinkové bílé VIII
370x480+50, samolepící, odtrhávací proužek, vzduchová ochranná vrstva, 

balení 10 ks
1 balení 114028 OBALKA B-10-PROTINAR/K 37x48-

10ks

Buňky zvýrazněné bílou barvou se vyplní automaticky
Buňky zvýrazněné žlutou barvou vyplní dodavatel. Do ostatních buněk tabulky dodavatel nezasahuje.



24 Obálky kartonové A4 A4 (278x368 mm), pevný karton 350 g/m2, balení 10 ks 1 balení 110126 OBALKY KARTONOVE A4 
278x368/10ks

25 Obálka PP se zipem A5
A5, materiál PP, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až 2 cm, barva 

modrá a čirá
15 ks 401013 OBALKA A5 PP SE ZIPEM modrá

26 Obálka PP se zipem DL
DL, materiál PP, uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet až 2 cm, barva 

modrá a čirá
15 ks 401015 OBALKA DL PP SE ZIPEM modrá

27 Obálka se zipem síťovaná DL
DL, materiál PVC 300 mic s bezpečnostní síťkou, zip v barvě obálky, různé 

barvy
15 ks 128909 OBALKA DL SÍŤ. SE ZIPEM 

červená

28 Obálka se zipem síťovaná A4
A4, materiál PVC 300 mic s bezpečnostní síťkou, zip v barvě obálky, různé 

barvy
6 ks 128901 OBALKA A4 SÍŤ. SE ZIPEM modrá

29 Obálka se zipem síťovaná A5
A5, materiál PVC 300 mic s bezpečnostní síťkou, zip v barvě obálky, různé 

barvy
15 ks 128904 OBALKA A5 SÍŤ. SE ZIPEM modrá

30 Obálka s drukem A4 I
formát A4, silný polypropylen 200 mic, černá nebo bílá v moderním 

designu, v balení po 5 kusech
20 balení 401469 DESKY A4 PP+PATENT-

Black&White-bílá

31 Obálka s drukem A4 II
A4, polypropylen 200mic., uzavíratelná na klopu s drukem, různé  neonové 

barvy v moderním designu, v balení po 5 kusech
20 balení 129239 DESKY A4 PP+PATENT-NEO 

COLORI-modrá

32 Obálka s drukem A4 III
A4, silný polypropylen 220 mic., uzavírání na klopu s drukem na širší straně, 

balení 5 ks, různé barvy
20 balení 129338 DESKY A4 

PVC+PATENT/ELEKTRA modrá

33 Obálka s drukem A5
formát A5, silný polypropylen 220mic., uzavírání na klopu na širší straně, 

balení 5 ks, různé barvy
10 balení 120287 DESKY A5 

PVC+PATENT/ELEKTRA

34 Obálka plastová s drukem čirá A4 A4, kvalitní polypropylen, zavírání na výšku jedním drukem, balení 5 ks 2 balení 122058 DESKY A4 PVC+PATENT-
ČIRE/VYSKU

35 Obálka plastová s drukem čirá A5 A5, kvalitní polypropylen, zavírání na výšku jedním drukem, balení 5 ks 10 balení 122059 DESKY A5 PVC+PATENT-
ČIRE/VYSKU

36 Obálka plastová s drukem čirá A6 A6, kvalitní polypropylen, zavírání na výšku jedním drukem, balení 5 ks 3 balení 122060 DESKY A6 PVC+PATENT-
HERLITZ ČIRE/VYSKU

37 Obálka plastová s drukem čirá A7 A7, kvalitní polypropylen, zavírání na výšku jedním drukem, balení 5 ks 3 balení 122061 DESKY A7 PVC+PATENT-
ČIRE/VYSKU

38 Blok poznámkový šitý I
A5, linkovaný, 50 listů, šitá vazba po kratší straně, hřbetní pásek v barvě 

obálky, recyklovaný papír
20 ks 119247 BLOK 15054 A5 LINKA recykl šitý

39 Blok poznámkový šitý II
A5, čistý, 50 listů, šitá vazba po kratší straně, hřbetní pásek v barvě obálky, 

recyklovaný papír
10 ks 119248 BLOK 15050 A5 CISTY recykl šitý

40 Blok poznámkový šitý III
A5, čtverečkovaný, 50 listů, šitá vazba po kratší straně, hřbetní pásek v 

barvě obálky, recyklovaný papír
10 ks 119249 BLOK 15055 A5 CTVERECEK 

recykl šitý

41 Blok poznámkový šitý IV
A4, linkovaný, 50 listů, šitá vazba po kratší straně, hřbetní pásek v barvě 

obálky, recyklovaný papír
10 ks 119244 BLOK 14054 A4 LINKA recykl šitý

42 Blok poznámkový šitý V
A4, čistý, 50 listů, šitá vazba po kratší straně, hřbetní pásek v barvě obálky, 

recyklovaný papír
10 ks 119245 BLOK 14050 A4 CISTY recykl šitý

43 Blok poznámkový šitý VI
A4, čtverečkovaný, 50 listů, šitá vazba po kratší straně, hřbetní pásek v 

barvě obálky, recyklovaný papír
10 ks 119246 BLOK 14055 A4 CTVERECEK 

recykl šitý

44 Blok poznámkový lepený 
A6, lepená vazba po kratší straně, bílý bezdřevý papír vyšší gramáže, 

linkovaný
20 ks 119688 BLOK 16054 A6 LINKA bělený šitý

45 Blok spirálový II A5, linkovaný, 50 listů, vazba plastová boční spirála, bezdřevý papír 20 ks 119307 BLOK S PLAST.BOCNI SPIR.A5 
LINKA Black@W

46 Blok spirálový IV A5, linkovaný, 50 listů, vazba plastová horní spirála, bezdřevý papír 20 ks 119306 BLOK S PLAST.HORNI SPIR.A5 
LINKA Black@W

47 Blok spirálový IX
A4, linkovaný, 80 listů, boční spirála,bílý bezdřevý papír, děrování pro 

zakládání do pořadačů
30 ks 113036 BLOK KOLEGIA A4 HERLITZ-

LINKA

48 Blok spirálový X
A5, linkovaný, 80 listů, boční spirála,bílý bezdřevý papír, děrování pro 

zakládání do pořadačů
30 ks 113038 BLOK KOLEGIA A5 HERLITZ-

LINKA

49 Blok spirálový
A4, čistý, 50 listů, bezdřevý bělený papír, boční spirálová vazba twin wire, 
perforace pro snadné odtržení listů, děrování pro zakládání do pořadačů

10 ks 110034 BLOK KANC.SPECIAL A4 CISTY-
BOB

50 Blok spirálový
A5, čistý, 50 listů, bezdřevý bělený papír, boční spirálová vazba twin wire, 
perforace pro snadné odtržení listů, děrování pro zakládání do pořadačů

15 ks 110037 BLOK KANC.SPECIAL A5 CISTY-
BOB

51 Blok spirálový XI
A4, čtverečkovaný, 80 listů, boční spirála, bílý bezdřevý papír, děrování pro 

zakládání do pořadačů
20 ks 113037 BLOK KOLEGIA A4 HERLITZ-

CTVERECEK



52 Blok spirálový XII
A5, čtverečkovaný, 80 listů, boční spirála, bezdřevý papír, děrování pro 

zakládání do pořadačů
20 ks 113039 BLOK KOLEGIA A5 HERLITZ-

CTVERECEK
53 Vložky do záznamníků A6 A6, provedení linka, bezdřevý papír, 100 listů 2 ks 112059 NAHR.VL.DO KROUZ.ZAZN

A6/1bal54 Vložky do záznamníků A5 A5, provedení linka, bezdřevý papír, 100 listů 10 ks 110169 NAHR.VL.DO KROUZ.ZAZ. A5
BILE linkovane55 Vložky do záznamníků A4 A4, provedení linka, bezdřevý papír, 100 listů 10 ks 110168 NAHR.VL.DO KROUZ.ZAZ. A4
BILE linkované

56 Záznamní kniha I
A6, počet listů 96, linkovaná, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 

povrch desek
10 ks 112049 ZAZN.KNIHA A6 LINKA

57 Záznamní kniha II
A5, počet listů 96, čtverečky, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 

povrch desek
20 ks 110136 ZAZN.KNIHA A5 55104 96L-linka

58 Záznamní kniha III
A5, počet listů 96, linkovaná, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 

povrch desek
60 ks 110137 ZAZN.KNIHA A5 55105 96L-čtver.

59 Záznamní kniha IV
A5, počet listů 96, linkovaná s rejstříkem, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, 

laminovaný povrch desek
5 ks 110138 ZAZN.KNIHA A5 55104 96L-INDEX

60 Záznamní kniha V
A4, počet listů 96, linkovaná, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 

povrch desek
50 ks 110131 ZAZN.KNIHA A4 54104 96L-linka

61 Záznamní kniha VI
A4, počet listů 96, čtverečky, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 

povrch desek
20 ks 110133 ZAZN.KNIHA A4 54105 96L-čtver.

62 Záznamní kniha VII
A4, počet listů 192, linkovaná, šitá vazba, bělený bezdřevý papír, 

laminovaný povrch desek
40 ks 110135 ZAZN.KNIHA A4 54204 192L-linka

63 Kroužkový záznamník A5
A5, karisblok, materiál plastik,kroužková mechanika, 100 linkovaných listů, 

různé barvy
5 ks 115022 KROUZKOVY ZAZN. A5 bez rejs-

černý

64 Kroužkový záznamník  A4
A4, karisblok, materiál plastik, kroužková mechanika, 100 linkovaných listů, 

různé barvy
3 ks 119745 KROUZKOVY ZAZN. A4 PVC-

metal.stříbrný

65 Kroužkový záznamník plastikový A6
A6, karisblok, kroužková mechanika, materiál plastik, 100 linkovaných listů, 

různé barvy
5 ks 115028 KROUZKOVY ZAZN. A6 bez rejst

66 Kroužkový záznamník plastikový A5
A5, karisblok, kroužková mechanika, materiál plastik, 100 linkovaných listů, 

v moderním obrázkovém potisku
15 ks 119742 KROUZKOVY ZAZN. A5 PVC-

metal.stříbrný

67 Kroužkový záznamní plastikový A4
A4, karisblok, materiál plastik, kroužková mechanika, 100 linkovaných listů, 

v moderním obrázkovém potisku
10 ks 119746 KROUZKOVY ZAZN. A4 PVC-

metal.měděný

68 Kostka nelepená velká I rozměry lístků 85x85 mm, výška kostky 4 cm, volné lístky, bílá 50 ks 118032 SPAL.CTVERECEK-NAPLN
NEL 8 5x8 5x469 Kostka nelepená velká II rozměry lístků 85x85 mm, výška kostky 4 cm, volné lístky, barevná 20 ks 118033 SPAL.CTVERECEK-NAPLN

NEL BAREVNY70 Kostka lepená velká I rozměry lístků 85x85 mm, výška kostky 4 cm, lepená, bílá 50 ks 118030 SPAL.CTVERECEK-LEPENY
8 5x8 5x4cm71 Kostka lepená velká II rozměry lístků 85x85 mm, výška kostky 4 cm, lepená, barevná 20 ks 118031 SPAL.CTVERECEK-LEPENY

BAREVNY 8 5x8 5x4
72 Samolepící bloček I 76x76 mm, různé zářivé neonové barvy , 100 lístků, barva lístků jednotná 80 ks 401097 BLOK SAMOL.76x76 STICK`N-

žlutý neon
73 Samolepící blok linkovaný I linkovaný, 101x101 mm, balení 3x70 lístků, různé barvy v balení 10 ks 119710 BLOK SAMOL.101x101 675-3barvy

COSMIC lin74 Samolepící blok linkovaný II linkovaný, 101x152 mm, balení 3x90 lístků, různé barvy 10 ks 119711 BLOK SAMOL.101x152 - 
mod/žlu/růž75 Samolepící blok linkovaný III linkovaný, 102x152 mm, 75 lístků, silně lepící žlutý bloček 15 ks 114037 BLOK SAMOL.102x152 660-
S/linkovaný76 Samolepící blok žlutý I žlutá barva, 38x51 mm, balení 3x100 lístků 10 ks 119534 BLOK SAMOL.38x51/3 Stick`n-žlutý

77 Samolepící značkovací bloky I
12,7x44,4 mm, 10x50 lístků, zářivé neonové barvy, papírové,  snímatelní, 

popisovatelné, vhodné pro značení textu
15 ks 119397 BLOK SAMOL.15x50/10barev 

670/10

78 Samolepící značkovací bloky II
15x50 mm,  5x100 lístků, zářivé neonové barvy, papírové, snímatelné, 

popisovatelné, vhodné pro značení textu
20 ks 110028 BLOK SAMOL.15x50/5barev 670/5

79 Zásobník na Z bločky vhodný pro bločky 76x76mm 3 ks 119466 ZASOBNIK na Z bločky PRO černý

80 Samolepící bloky I
76x76 mm, silně lepící, typ „Z“, vhodné pro zásobníky na Z bločky, 6 bločků 

po 90 lístcích, různé barvy
25 ks 119714 BLOK SAMOL.76x76/6ks "Z" 

BOOST
81 Samolepící kotouček čirá kolečka, 20mm 1 balení 100
82 Samolepky-kolečko 30mm kolečko 20mm, na A4, 100 archů v balení 1 balení 119552 SAMOLEP.ETIKETY kolečko 

20mm/10archů83 Samolepící bloky IV 76x76 mm, počet lístků 400, neon mix 40 ks 401102 BLOK SAMOL.76x76/400 ST-NEON-
mix barev

84 Samolepící bloky V 76x76 mm, počet lístků 400, barva pastel mix 30 ks 401104 BLOK SAMOL.76x76/400 ST-PAST-
mix barev

85 Samolepící bloček 360° 76x76 mm, lepidlo po obvodu bločku, po 100 lístcích, neonové různé barvy 25 ks 401690 BLOK SAMOL.76x76 STICK`N-
360st.-oranžový

86 Samolepící bloky VIII 38x51 mm, počet lístků 100, barevné provedení 6xrůžová, 3xžlutá, 3xzelená 20 ks 112024 BLOK SAMOL.38x51-TART-
NEON/12k



87 Záložky samolepící plastové
42x12 mm, plastové, popisovatelné, přemístitelné, 5x25 neonových lístků v 

balení, tvar šipky, transparentní 
30 ks 129353 Samolep. záložky 45x12-

šipky/STICK`N
88 Kniha evidence pošty A4, 100 listů, pevná šitá vazba 4 ks 112183 KNIHA DOSLE POSTY 44109 SITA
89 Kniha příchodů a odchodů A4, 40 stran, ekologický papír 15 ks 112123 B-KNIHA PRICHODU A 

ODCHODU90 Propustka A7, 50 listů, ekologický papír 10 ks 112124 B-PROPUSTKA A7
91 Paragon obchodní daňový doklad, přímopropisovací, číslovaný,50 listů v bločku 20 balení 110201 OPTYS-OP 1089 PARAGON 

OBCHODNI92 Vstupenka bločková 100 kusů, očíslované,  perforované pro odtržení 250 balení 113005 OPTYS-OP 1267 VSTUPENKA 
BLOCKOVA93 Výdajový pokladní doklad A6, 50 listů, přímopropisovací 5 balení 112142 B-VYDAJ.POKL.DOKL.PT 040 JU 

NCR94 Příjmový pokladní doklad A6, 50 listů, přímopropisovací 5 balení 112138 B-PRIJM.POKL.DOKL.PT 020 JU 
NCR

95 Etikety samolepící tabelační
89x36,1 mm, 2 řady po 16 etiket, sklad, pro jehličkovou tiskárnu, 500 archů 

v balení
1 balení 110083 SAMOLEP.ETIK.36X89 SIROKA 

DRAHA/500

96 Etikety samolepící III
rozměr 210x297 vhodné pro tisk v kopírkách, laserových a inkoustových 

tiskárnách, minimální prašnost, balení 100 ks
3 balení 113013 SAMOLEP.E. A4LAS 210x297/100

97 Etikety samolepící cenové 22x12 mm,  pro etiketovací kleště, barva bílá, počet etiket v kotouči 1 500 20 ks 112045 PAPIR PRO REPR.420/50/50-90g

98 Etikety samolepící 
bílé etikety na archu A4, 100 archů v balení, pro tisk v kopírkách a v 
tiskárnách laserových i inkoustových, různé rozměry lepítek na A4

30 balení 119229 SAMOLEP.ET.A4OFF 38X21,2/100

99 Etikety samolepící kolečko na archu 92x124mm, kolečko 20mm, 200 kusů etiket v balení 10 balení 119552 SAMOLEP.ETIKETY kolečko 
20mm/10archů

100 Mapa tříklopá II
A4, 330x240x30mm,  silný polypropylen, tříchlopá, zajišťovací gumičky, 

barva černá a bílá, moderní design
20 ks 401464 ODKL.MAPA 253 Black&White - 

černá

101 Mapa tříklopá III
A4, 320x249x5-30mm, flexibilní kapacita 5-30 dokumentů, tříklopá, silný 
polypropylen, zajišťovací gumička, barevné varianty v moderním designu

25 ks 129233 ODKL.MAPA 253 NEO COLORI-
modrá

102 Mapa tříklopá IV
A4, 320x249x5-30 mm, flexibilní kapacita 5-30 dokumentů,  polypropylen 
400 mic. , zajišťovací gumičky, potiskovatelná, různé barvy, transparentní

25 ks 124085 ODKL.MAPA 253 OPALINE/G-
zelená

103 Etikety kruh
14mm bílé, 100x A4, gramáž etiket 70g/m2, celková gramáž archu 

120g/m2, bílé matné papírové samolepící, etikety na archu s 
permamentním lepidlem pro tisk v tiskárnách, 247 etiket na arch

1 balení 951862 SAMOLEP.E. A4LAS 14mm 
KRUH/100

104 Pořadač čtyřkroužkový I
 A4, extra silný polypropylen, průměr kroužků 15mm, čtyřkroužková 

mechanika, hřbet 2cm, kapacita 70 listů, různé barvy, moderní design
40 ks 129230 PORADAC A4 4-KR.NEO COLORI 

modrý

105 Pořadač čtyřkroužkový II
A4, extra silný polypropylen, průměr kroužků 15mm, čtyřkroužková 

mechanika, hřbet 2cm, kapacita 70 listů, v černé a bílé barvě
20 ks 401466 PORADAC A4 4-KR.Black&White-

černý

106 Pořadač čtyřkroužkový III
A4, extra silný polypropylen 600 mic, průměr kroužků 15mm, čtyřkroužková 

mechanika, hřbet 2cm, kapacita 70 listů, různé barvy
50 ks 124078 PORADAC A4 4-KR. 2cm/OPAL-

oranžový

107 Pořadač pákový I
A4, páková mechanika, karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní 

strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová 
ochranná lišta, hřbetní kroužek, šíře hřbetu 50 mm, různé barvy

120 ks 120200 ESSELTE  50MM PREŠ.POTAH-
modrý

108 Pořadač pákový II
A4, páková mechanika, karton z vnější strany potažený prešpánem, z vnitřní 

strany hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému otevření, kovová 
ochranná lišta, hřbetní kroužek, šíře hřbetu 75 mm, různé barvy

140 ks 120197 ESSELTE  75MM PREŠ.POTAH-čv

109 Pořadač pákový mramor I

A4, páková mechanika, vnější potah tmavý mramorovaný papír, z vnitřní 
strany světlý mramorovaný papír, barva hřbetu černá, uzavírací kroužky 
proti náhodnému otevření, kovová ochranná lišta, hřbetní kroužek, šíře 

hřbetu 50 mm, nalepovací etiketa

40 ks 125039 PORADAC A4 /PAKOVY UZKY S 
RADO

110 Pořadač pákový mramor II

A4, páková mechanika, vnější potah tmavý mramorovaný papír, z vnitřní 
strany světlý mramorovaný papír, barva hřbetu černá, uzavírací kroužky 
proti náhodnému otevření, kovová ochranná lišta, hřbetní kroužek, šíře 

hřbetu 75 mm, nalepovací etiketa

90 ks 125040 PORADAC A4 /MRAMOR-CERNY 
S RADO/KV7



111 Pořadač archivační 
A4, šíře 75mm, z ekologicky šetrné lepenky, všitá složená kapsa, různý 

barevný hřbetní štítek, FSC certifikát
10 ks 401343 PORADAC A4 ARCH.S KAP.-

červený/SL./11ks

112 Pořadač pákový černý I
A5, páková mechanika, šíře hřbetu 8 cm, potah černý mramor, hřbet černý, 

nalepovací etiketa, hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, provedení na 
šířku

5 ks 128006 PORADAC A5 NA SIRKU

113 Pořadač pákový černý II
A5, páková mechanika, šíře hřbetu 8 cm, potah černý mramor, hřbet černý, 

nalepovací etiketa, hřbetní otvor pro snadnou manipulaci, provedení na 
výšku

5 ks 128005 PORADAC A5 NA VYSKU

114 Pořadač pákový III

A4, páková mechanika, šíře hřbetu 50mm, karton z vnější strany potažený 
plastem, z vnitřní strany hladký papír, různě barevná povrchová úprava, 
hřbetní kapsa se štítkem na popisky, uzavírací kroužek proti náhodnému 

otevření, kovová ochranná lišta, hřbetní kroužek

10 ks 120208 ESSELTE 50MM PAK.ECONOMY-
černý

115 Pořadač pákový IV

A4, páková mechanika, šíře hřbetu 75mm, karton z vnější strany potažený 
plastem, z vnitřní strany hladký papír, různě barevná povrchová úprava, 
hřbetní kapsa se štítkem na popisky, uzavírací kroužek proti náhodnému 

otevření, kovová ochranná lišta, hřbetní kroužek

10 ks 120214 ESSELTE 75MM PAK.ECONOMY-
červe

116 Pořadač kroužkový I
A4, extra silný polypropylen 600 mic., průměr kroužků 15 mm, hřbet 2 cm, 

kapacita 70 listů, potiskovatelné, počet kroužků 2, různé barvy
50 ks 126056 PORADAC A4 2-KR. 2cm/OPAL-

zelený

117 Pořadač kroužkový plastový I
A4, šíře hřbetu 4,2 cm, průměr kroužku 25 mm, kapacita 190 listů, hřbetní 

kapsa se štítkem na popisky, počet kroužků 2, celoplastový, v různých 
barvách

30 ks 120146 ESSELTE 4-krouž.zelený-celopla

118 Pořadač kroužkový plastový II
A4, šíře hřbetu 4,2 cm, průměr kroužku 25 mm, kapacita 190 listů, hřbetní 

kapsa se štítkem na popisky, počet kroužků 4,  celoplastový, v různých 
barvách 

30 ks 120135 ESSELTE 2-krouž.modrý-celoplas

119 Box s gumou I
A4, 326x246x30 mm, zajišťovací gumička, extra silný polypropylen 600 mic, 

různé barvy, potiskovatelné,
10 ks 124082 KRABICE S GUMOU OPALINE-

oranžová

120 Box s gumou II
A4,326x246x30mm,extra silný 700mic. Polypropylen, zajišťovací gumička, 

různé neonové barvy, moderní design
20 ks 129237 KRABICE 3 klopá/G NEO COLORI 

zelená

121 Box s gumou III
A4,326x246x30mm,extra silný 700mic. Polypropylen, zajišťovací gumička, 

černá barva + bílá barva, moderní design
10 ks 401467 KRABICE 3 klopá/G Black&White-

bílá

122 Box na spisy
A4, vyrobeno z růhledného  polypropylenu, zavírání gumičkou na plastový 

kroužek, nalepovací  štítek na hřbetu, kapacita 400 listů, v různých 
pastelových barvách

5 ks 129482 V-Box na spisy

123 Rejstřík kartonový II
A4, karton, euroděrování, barevný rozlišovač, popisovatelný titulní list, 

počet listů 12
10 balení 120057 REJSTRIK A4 2X6 BAR.ESSELTE-

karton

124 Rozdružovače 10,5x24 cm, děrování, Eko karton 200 g, balení 100 ks, v jedné barvě 5 balení 126079 REJSTRIK ROZL.PASKY EKO 
MODRÉ/100ks

125 Rozdružovače 10,5x24 cm, děrování, Eko karton 200 g, balení 100 ks,  mix barev 20 ks 126073 REJSTRIK ROZL.PASKY EKO 
MIX BAREV/100ks

126 Rejstřík polypropylenový barevný II
A4, polypropylen 120 mic., celobarevné jednotlivé listy, euroděrování, 2x6 

listů
10 balení 129347 REJSTRIK A4 2X6 BAR.KARTON-

plast

127 Rejstřík polypropylenový MAXI
A4, polypropylen, euroděrování, popisovatelný titulní list, formát s 

přesahem, vhodné pro použití mezi euroobaly, rozlišení 10 listů v barevném 
provedení

10 ks 126090 REJSTRIK A4 10 listů ESSEL.MAXI

128 Složka barevných papírů A4, 20 kusů různě barevných listů v balení, školní 50 balení 400089 BAREVNE SLOZKY PAPIRU - 20 L

129 Archivační krabice rychlesložitelná I
350x250x80 mm, recyklovatelná lepenka, gramáž 400g/m2, pro formáty A4 

i dokumenty v deskách, stabilní konstrukce,
20 ks 129255 ARCHIVNI KR.SpeedBox 80mm

130 Archivační krabice rychlesložitelná II 350x250x150 mm, recyklovatelná lepenka, gramáž 400g/m2 20 ks 129257 ARCHIVNI KR.SpeedBox 150mm
131 Archivační krabice II 330x260x110 mm, hladká lepenka 1000 g, balení 25 ks 15 balení 129329 ARCHIVNI KR.TYP I/150

132 Stojan na časopisy
pro formát A4, 330x230x75mm, hladká ruční lepenka 1000g, ekologicky 

šetrný výrobek, FSC certifikát, různé barvy
20 ks 120032 ARCHIVNI KRAB.SERIZ.EMBA-

zelen

133 Mapa odkládací bez klop A4, eko karton 240 g, balení 100 ks, různé barvy 1 balení 123019 ODKLADACI MAPA 250-růžová



134 Mapa odkládací jednoklopá A4, eko karton 240 g, jedna klopa, balení 100 ks, různé barvy 1 balení 123005 ODKLADACI MAPA 251-oranžová
135 Mapa odkládací tříklopá A4, eko karton 240 g, tři klopy, balení 50 ks, různé barvy 30 balení 123006 ODKLADACI MAPA 253-modrá

136 Mapa odkládací tříklopá s gumou II
A4, 330x240x-30mm,  slný polypropylen, 3 klopy s gumou, moderní design 

v bílé a černé barvě, vhodné pro archivaci dokumentů
10 ks 401464 ODKL.MAPA 253 Black&White - 

černá

137 Mapa odkládací tříklopá s gumou III
A4, 320x249x5-30mm, flexibilní kapacita 5-30mm dokumentů, slný 

polypropylen, 3 klopy s gumou, neonové různé barvy, moderní design, 
vhodné pro archivaci dokumentů

20 ks 129233 ODKL.MAPA 253 NEO COLORI-
modrá

138 Mapa odkládací tříklopá s gumou IV
A4, 320x249x5-30mm, flexibilní kapacita 5-30mm dokumentů, 

polypropylen Opaline 400 mic., 3 klopy s gumou,různé transparentní barvy, 
vhodné pro archivaci dokumentů, potiskovatelné

30 ks 125093 ODKL.MAPA 253 OPALINE/G-
červená

139 Rychlovazač obyčejný celý A4, eko karton 240g, různé barvy 150 ks 123026 RYCHLOVAZAC ROC-modrý
140 Rychlovazač závěsný poloviční A4, eko karton 240g, balení 50 ks, různé barvy 100 ks 123054 RYCHLOVAZAC RZP-oranžový
141 Rychlovazač závěsný celý A4, eko karton 240g, různé barvy 100 ks 123037 RYCHLOVAZAC RZC - oranžový

142 Organizér na dokumenty
formát A4, 13 kapes, silný polypropylen, vnější povrch 700mic., vnitřní 

kapsy 150 mic., černá zajišťovací gumička
5 ks 400636 ORGANIZER OPALINE 13kapes 

modrý

143 Spisové desky A4 A4, strojní lepenka potažená černým mramorovaným papírem, balení 25 ks 1 balení 401240 SPISOVE DESKY A4 MRAMOR-
černé

144 Spisové desky A5 A5, strojní lepenka potažená černým mramorovaným papírem, balení 25 ks 1 balení 911383 SPISOVE DESKY A5 S TKANICI

145 Euroobaly - čiré I A5 U, PP - krupička, tloušťka 45 mic, balení 100 ks 5 balení 120101 OBAL A5 ZAVESNY MEK.FOL 
PH301/100ks146 Euroobaly - čiré II A4 U, PP - krupička, tloušťka 40 mic, balení 100 ks 40 balení 128500 OBAL A4 ZAVESNY/100ks Karton 

P+P147 Euroobaly - čiré III A4 U, PP - hladké, tloušťka 80 mic, balení 100 ks 100 balení 128026 OBAL A4 ZAVESNY SIP-CIRY 
80mic/100ks148 Euroobaly - čiré IV A4 U PP, hladké, tloušťka 45mic., balení 100 ks 30 balení 400252 OBAL A4 ZAVESNY 

KARTON/100ks lesk
149 Extraširoké plastové kapsy

A4 rozšířený. 32x22 cm, typ otevírání „U“, tloušťka 100 mic., embosovaný 
povrch, kapacita kapsy 60-80 listů, balení 25 ks

10 balení 127015 OBAL A4 ZAVESNY ROZSIR. 
MAXI/ 25ks

150 Obaly na doklady PVC I A4 L, hladké PVC, tloušťka 180 mic., balení 100 ks, barva čirá 5 balení 125031 OBAL A4 L PVC-100ks/180mic.
151 Obaly na doklady PVC II A4 L, hladké PVC, tloušťka 150 mic., balení 10 ks, různé barvy 30 balení 120107 OBAL A4 L BAR.SIL.ŽLUTÝ/10ks

152 Obaly na doklady vývěsné A4 A4, hladké PVC, čiré, shora otevřený, tloušťka 150 mic., balení 25 ks 1 balení 129358 OBAL A4 VYVESNY/25 ks

153 Obaly na doklady Pvc III
 A4,typ L, hladké, otevřené z boku a shora, čirý, tloušťka 150 mic., balení 10 

ks
30 balení 123138 OBAL A4 L PVC-10ks/140mic.

154 Obaly na doklady PP II  A4,typ L, hladké, 100 mic,otevřené z boku a shora, čirý, balení 100 ks 4 balení 122087 OBAL A4 L PP-GLASKLAR-100ks

155 Obaly na doklady PP III
 A4,typ L, hladké, otevřené z boku a shora, čirý, tloušťka 140 mic., balení 10 

ks
30 balení 128025 OBAL A4 L PP ECONOMY/140mic-

10ks

156 Rychlovazač PP
A4, polypropylen, balení 10 ks od jedné barvy, transparentní přední strana, 

různé barvy
15 balení 129568 RYCHLOVAZAC A4 PP šedý/10ks

157 Rychlovazač PP s euroděrováním
A4, plast, transparentní přední strana, euroděrování, 10 ks v balení, různé 

barvy, široká škála barev
10 balení 129735 RYCHLOVAZAC A4 S EURO 

oranžová/10ks

158 Podpisová kniha A4, 16 listů, imitace kůže, 3 otvory pro kontrolu písemností, různé barvy 5 ks 120126 PODPISOVA KNIHA HANIBAL-
černá

159 Složka spodní kapsy A4, materiál PVC, spodní kapsy uvnitř cca 8 cm, uzavíratelná, různé barvy 5 ks 125090 DESKY A4 SE ZALOZKOU 
SPODNI-červené

160 Složka boční kapsy A4, materiál PVC, boční kapsy uvnitř cca 8 cm, uzavíratelná, různé barvy 5 ks 125086 DESKY A4 SE ZALOZKOU BOCNI-
červené

161 Podložka s klipem uzavíratelná
A4, matné lamino, pevný kovový klip, na horní straně extra pevná lepenka 

2,4 mm, různé barvy, uzavíratelná, ve výrazných barvách s vytlačenými 
designovými kruhy

10 ks 400689 DVOJDESKA NEO COLORI+KLIP-
oranžová

162 Podložka s klipem II
A4, matné lamino, kovový klip, extra pevná lepenka 2,5 mm, různé barvy, 

moderní design ve výrazných barvách s motivem koleček
10 ks 400684 PODLOZKA A4 NEO COLORI 

modrá



163 Podložka s klipem III
A4, matné lamino,pevný kovový klip, extra pevná lepenka 2,5 mm, speciální 
matná lamino folie s velmi odolnou povrchovou úpravou, moderní design v 

černé a bílé barvě
4 ks 401462 PODLOZKA A4 Black˙& White - 

černá

164 Gelová podložka pod myš ergonomická podpora zápěstí, pro všechny druhy myší, různé barvy 5 ks 146000 PODLOZKA POD MYS GELOVA 
černá

165 Flash disk USB I 32 GB, rychlost čtení až 40 MB/s, rychlost zápisu až 10 MB/s 10 ks 149456 Flash disk USB Goodram 32GB 
Twister

166 Flash disk USB II 128 GB, rychlost čtení až 40 MB/s, rychlost zápisu až 10 MB/s 3 ks 149452 Flash disk USB CL!CK 128GB

167 Flash disk III USB 3.0 - 64 GB, rychlost čtení 110MB/S, rychlost zápisu 8/16GB 10 ks 149400 Flash disk USB CL!CK 64GB

168 Čistící vlhčené ubrousky na LCD
trhací, nezanechávající šmouhy, antistatické, , odstraňují prach a mastnotu, 

nevyžadují utření do sucha, neškodí životnímu prostředí, 50 ubrousků v 
balení

5 balení 147010 CISTICI UBROUSKY na LCD/50ks

169 Čistící sprej na obrazovky antistatický, 125 ml, bez alkoholu 8 ks 149160 CISTICI PROSTREDEK NA 
OBRAZOVKY 125ml

170 Čistící sprej na tabule
na bílé tabule, antistatický, zdravotně nezávadný, mechanická pumpička, 

200 ml
5 ks 169019 CISTICI KAPALINA NA 

TAB.200ml

171 Stolní kalkulátor
12-mi místný displej, plastové klávesy, standartní funkce, automatické 

vypínání napájení duální solární/bateriové, různé barvy, hmotnost max. 95 
g, rozměry max. 125x100x27mm

15 ks 159326 KALKULACKA REBELL SDC 
812+/412

172 Kapesní kalkulátor
 8-mi místní displej, transparentní provedení v různých barvách, gumové 

klávesy, základní funkce a odmocniny. Automatické vypínání,napájení 
solární/bateriové, hmotnost max. 70 g, rozměr max. 110x67x12mm

10 ks 159323 KALKULACKA STARLET fialová

173 Hřbety pro vazbu I
8 mm, pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích 

strojích, různé barvy, 100 ks v balení
1 balení 163010 KROUZKOVY HRBET  8MM 

bílý/100

174 Hřbety pro vazbu II
10 mm, pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích 

strojích, různé barvy, 100 ks v balení
1 balení 163016 KROUZKOVY HRBET 10MM 

modrý/100

175 Hřbety pro vazbu III
12 mm, pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích 

strojích, různé barvy, 100 ks v balení
1 balení 163020 KROUZKOVY HRBET 12,5MM 

modrý

176 Hřbety pro vazbu IV
14 mm, pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích 

strojích, různé barvy, 100 ks v balení
1 balení 163021 KROUZKOVY HRBET 14MM černý

177 Hřbety pro vazbu V
25 mm, pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích 

strojích, různé barvy, 50 ks v balení
1 balení 160016 KROUZKOVY HRBET 25MM 

černý/50ks

178 Desky přední
A4, tloušťka 200 mic., obálka pro kroužkovou perfovazbu, použití jako 

přední strana, průhledné, různé barvy, balení 100 listů
3 balení 160106 DESKY PRO KR.V.PRESTIGE 

modré

179 Desky zadní
A4, karton 250g, pro kroužkovou perfovazbu, použití jako zadní strana, 

povrchová imitace kůže, balení 100 listů, různé barvy
6 balení 160007 DESKY PRO KR.V.ZAD. DELTA-

ŽLUT

180 Tabule korková I
30x40cm, povrch přírodní drcený korek, dřevěný borovicový rám, včetně 
montážní sady na stěnu, možnost horizontálního a vertikálního uchycení

2 ks 400270 TABULE KORKOVA 30X40CM

181 Tabule korková II
40x60cm, povrch přírodní drcený korek, dřevěný borovicový rám, včetně 
montážní sady na stěnu, možnost horizontálního a vertikálního uchycení

5 ks 169392 TABULE KORKOVA 40X60CM

182 Tabule korková III
60x90cm, povrch přírodní drcený korek, dřevěný borovicový rám, včetně 
montážní sady na stěnu, možnost horizontálního a vertikálního uchycení

10 ks 169393 TABULE KORKOVA 60X90cm 
Univox

183 Tabule korková IV
90x120cm, povrch přírodní drcený korek, dřevěný borovicový rám, včetně 
montážní sady na stěnu, možnost horizontálního a vertikálního uchycení

1 ks 169394 TABULE KORKOVA 90X120cm 
Univox

184 Tabule magnetická I
bílá, 60x90cm, lakovaná, robustný hliníkový rám, odkládací lišta, součástí je 

montážní sada pro připevnění na zeď
3 ks 169002 TABULE MAGNETICKA ARTA 

60x90cm
185 Tabule magnetická II bílá, 60x90cm, lakovaná, dřevěný rám, součástí je montážní sada 6 ks 169105 TABULE MAGNETICKA  60X90cm



186 Magnety feritové I průměr 15 mm, výška 5 mm, balení 40 ks, černé 8 balení 169127 MAGNET FANDY 15mm/40ks
187 Magnety barevné I průměr 13 mm, balení 14 ks 10 balení 169375 MAGNET SADA prum.13mm/14ks
188 Magnety barevné II průměr 24 mm, balení 20 ks 10 balení 179034 MAGNET SADA prum.24mm/20ks
189 Houba magnetická na bílé tabule, výměnné utěrky 10 ks 182034 HOUBA MAGNETICKA HEBEL

190 Výměnné utěrky 
Výměnné utěrky do houby na tabule k položce "Houba magnetická", balení 

10 ks
15 balení 182030 FILC NAHRADNI HEBEL/10ks

191 Blok na flipchart 68x95 cm, 25 listů, univerzální děrovaný, čistý 5 ks 180028 PADEX PAPIR 68X95/25L
192 Jmenovka s klipem klip se spínacím špendlíkem, 57x92 mm, čiré PVC, 50 kusů v balení 1 balení 162033 VISACKA IDENTIFIK.+KLIP/50ks

193 Děrovačka I
děruje až 25 listů • plastová s kovovou konstrukcí • stabilní plastový 

příložník • rozteč děr 80 mm • průměr děr 5,5 mm • různá barva
15 ks 193197 DEROVAC MG-25 listů

194 Děrovačka II
 děrování až 30 listů, kovová základna a plastová páka s kovovou výztuhou, 

protiskluzová podložka, odklopná odpadová miska, posuvný příložník, 
možnost děrování 4 děr pro standartní čtyřkroužkové mechaniky

10 ks 177003 DEROVAC RAPID FC 30 černý

195 Děrovačka III
děruje až 10 listů • plastová s kovovou konstrukcí • stabilní plastový 

příložník • rozteč děr 80 mm • průměr děr 6 mm • různé barvy
15 ks 193140 DEROVAC EAGLE-10 listů-růžová

196 Sešívačka I
sešije až 20 listů, spojovače 24/6 a 26/6, plastová s kovovým vedení 

zásobníku, hloubka pro vložení papíru 55mm
20 ks 179436 SESIVACKA BOXER 300 červená

197 Sešívačka II
sešívání až 50 listů, spojovače 24/6, 24/8 a 26/6, celokovová s plastových 

úchopem a základnou, různé barvy
10 ks 173069 SESIVACKA EAGLE 938 černá

198 Sešívačka III
sešije až 100 listů • spojovače 23/6 až 25 listů, spojovače 23/8 až 40 listů, 

spojovače 23/10 až 60 listů, spojovače 23/13 až 90 listů a spojovače 23/15 
až 100 listů • celokovová • barva: šedá

1 ks 174013 SESIVACKA EAGLE 938 šedá

199 Sešívačka malá
sešívání až 10 listů, spojovače 24/6 a 26/6, integrovaný odstraňovač 

spojovačů, kovová mechanika, balení společně s krabičkou drátků, různé 
barevné provedení

10 ks 177013 SESIVACKA RAPID F4-Baby Ray - 
modrá

200 Bez sponková sešívačka až 10 listů, bez použití sponky, sešívá jen vyseknutím a ohnutím papíru 10 ks 940478 SESIVACKA PLUS Clinck mini 
modrá 106AB

201 Rozešívačka kovové provedení, bez pojistky 10 ks 169404 ROZESIVATKO černé

202 Spojovače II
typ 24/6, délka nožičky 6 mm, materiál kvalitní pozinkovaný drát, balení 2 

000 ks
40 balení 173011 DRATKY 484/6 2000 KS V KRAB.

203 Spojovače III 23/10 až 60 listů 5 balení 179447 DRATKY RON 23/10 1000ks
204 Spojovače IV 23/10 až 90 listů 5 balení 179448 DRATKY RON 23/12 1000ks
205 Spojovače V drátky do malé sešívačky, velikost drátků N 10, balení 1 000 ks 5 balení 179008 DRATKY RAPID No.10/1000ks
206 Spojovače do elektrické sešívačky sešívací výkon v listech 80g, pozinkované, 2500 kusů 10 balení 401177 DRATKY LEITZ 5568/2500ks - do 

el sešíva207 Spony dopisní  barevné plast velikost 28 mm, potažené barevným plastem, balení 75 ks 10 balení 178012 DOPISNI SPONY BAREVNE 
28mm/75ks v krabič208 Spony dopisní barevné drát velikost 32mm, barevný drát, balení 75 ks 10 balení 179450 DOPISNI SPONY BAREVNE 453 

32mm/100ks209 Zásobník na spony magnetický, včetně 100 ks pozinkovaných sponek 32 mm 10 ks 177026 ZASOBNIK MAGNETICKY NA 
DOPISNI SPONY210 Spony dopisní I 28 mm, pozinkované, lesklé, balení 100 kusů 100 balení 173006 DOPISNI SPONY 2-28MM/452

211 Spony dopisní II 32 mm, pozinkované, lesklé, balení 75 kusů 10 balení 173007 DOPISNI SPONY 3-32MM/453
212 Zásobník na sponky magnetický se sponkami 10 ks 177026 ZASOBNIK MAGNETICKY NA 

DOPISNI SPONY213 Spony aktové I 50 mm, pozinkované, lesklé, balení 75 kusů 15 balení 173009 DOPISNI SPONY 472/75ks/
214 Spony aktové II 75 mm, pozinkované, lesklé, balení 25 kusů 10 balení 173010 DOPISNI SPONY 475/25ks/
215 Klipy kovové I 19 mm, balení 12 kusů 30 balení 172037 KLIP 19MM/12
216 Klipy kovové II 25 mm, balení 12 kusů 30 balení 172038 KLIP 25MM/12
217 Klipy kovové III 32 mm, balení 12 kusů 30 balení 172039 KLIP 32MM/12
218 Klipy kovové IV 41 mm, balení 12 kusů 10 balení 177024 KLIP 41MM/12
219 Špendlíky niklované, vhodné do nástěnky, balení 200 kusů 3 balení 173019 SPENDLIKY 200ks v 

krabičce/430+431220 Špendlíky mapové barevný mix, balení 50 kusů 25 balení 178016 SPENDLIKY BAREVNE 
VELKE/50ks RON

221 Připínáčky I průměr 14 mm, délka 11 mm, niklované, nýtované, balení 100 kusů 3 balení 173017 NAPINACKY 201- KOBERCOVE 
HREBY

222 Připínáčky II průměr 10 mm, délka 8 mm, niklované, nýtované, balení 100 kusů 3 balení 173015 NAPINACKY 222 PK



223 Připínáčky III barevné, velikost 10/8, 100ks/balení, mix barev 10 balení 177023 NAPINACKY 224 BAREVNE/100ks 
mix224 Ořezávátko kovové kovové provedení 10 ks 179030 OREZAVATKO KOVOVE stříbrné

225 Ořezávátko dvojité plastové se zásobníkem na odpad, pro silnou i tenkou tužku 30 ks 942732 OREZAVATKO DVOJITE Migoo 
DUO

226 Nůžky I
délka nůžek 15.2 cm, nožnice z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, 

ergonomické držení, měkký dotek
15 ks 179124 NUZKY CONCORDE 27117 6" 

15.2cm

227 Nůžky II
délka nůžek 18 cm, nožnice z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, 

ergonomické držení, měkký dotek
15 ks 179125 NUZKY CONCORDE 27118 7" 

18cm

228 Nůžky III
délka nůžek 21.5 cm, nožnice z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou, 

ergonomické držení, měkký dotek
15 ks 179126 NUZKY CONCORDE 27119 8,5" 

21.5cm

229 Nůžky V
délka nůžek 22 cm, délka čepele 9 cm, ergonomicky tvarované rukojeti, 

čepele spojené kovovým šroubem,
15 ks 179033 NUZKY CON komfortní 220mm

230 Nůžky VI
délka nůžek 14 cm, délka čepele 6,5 cm, ergonomicky tvarované rukojeti, 

čepele spojené kovovým šroubem
15 ks 179031 NUZKY CON komfortní 140mm

231 Nůžky VII
délka nůžek 17 cm, ergonomicky tvarované rukojeti, oka s šedým 

pogumováním, čepele jsispojeny kovovým šroubem
15 179032 NUZKY CON komfortní 170mm

232 Nůžky celokovové I
délka nůžek 18 cm, délka čepele 9 cm, čepele spojuje kovový šroub, řezné 

plochy pro precizní střih
2 ks 178018 NUZKY RON 180mm/celokovove

233 Nůžky celokovové II délka nůžek 20cm,délak čepele 10.5 cm, čepele spojuje kovový šroub 2 ks 178019 NUZKY RON 200mm/celokovove

234 Pravítko transparentní 20 délka 20cm, tónované 10 ks 933927 PRAVITKO 20 CM BAREVNE
235 Pravítko transparentní 30 délka 30cm,  tónované 25 ks 171221 PRAVITKO 30 CM KFL-modré
236 Pravítko transparentní 40 délka 40cm,  tónované 10 ks 170156 PRAVITKO 40 CM KTR-transp.
237 Pravítko transparentní 50 délka 50cm,  tónované 5 ks 800262 PRAVITKO 50 CM KKO
238 Trojúhelník s kolmicí, transparentní 15 ks 170236 TROJUHELNIK S RYSKOU KTR

239 Zvlhčovač prstů molitanová houbička v různých barvách 3 ks 170243 NAVLHCOVAC 92020

240 Pryž I hi-polymerová, při gumování vzniká jen jeden žmolek 25 ks 172024 PRYZ PENTEL SOFT/48 /1 
ŽMOLEK/

241 Pryž II
kombinovaná, na grafitové tužky a inkoust, rozměry 4,7x1,4x0,7cm, z 

přírodního kaučuku
10 ks 199522 PRYZ Milan DUO č.860

242 Guma mazací pryž, měkká,velikost 30x20x8mm 10 ks 170161 PRYZ 300/60

243 Opravný lak
25 g, třídimenzní houbička pro nanášení laku, ředitelný vodou, 

rychleschnoucí
2 ks 170130 OPRAVNY LAK SOFTTIP AQUA

244 Korekční strojek I
šíře 4,2 mm, návin 14 m, vyměnitelná náplň, opravený text lze okamžitě 

přepsat, na kopiích nezanechává stíny, recyklovaný plast
40 ks 172074 KOREKCNI STROJEK Pritt 4.2mm 

vymenny

245 Vyměnitelná náplň do korekčního strojku
šíře 4,2 mm, návin 14 m, kompatibilní s položkou Korekční strojek I, 

recyklovaný plast
30 ks 172076 KOREKCNI PASKA Pritt 4.2mm 

n.v.
246 Korekční tužka opravný rychleschnoucí lak v tužce, 8ml, 2ks/bal 3 balení 176002 KOREKCNI TUZKA PRITT 

PEN/2ks

247 Korekční strojek jednorázový šíře 4,2 mm • návin 7 m • jednorázový • mini korekční roller 25 ks 172093 KOREKCNI STROJEK PRITT 
MINI

248 Lepidlo I
30 ml, tekuté lepidlo, bezbarvé, bez rozpouštědla, aplikační houbička, na 

papír, karton atd.
10 ks 170074 LEPIDLO KORES GLU FIX 30 ml

249 Lepidlo II
50 ml, tekuté lepidlo, bezbarvé, bez rozpouštědla, aplikační houbička, na 

papír, karton atd.
10 ks 170075 LEPIDLO KORES GLU FIX 50 ml

250 Lepidlo III 50 ml, benzinový základ, lepí většinu materiálů, pevné spoje 10 ks 170083 LEPIDLO CHEMOPREN UNIVER.-
50ml

251 Lepidlo IV 50 ml, lepí extrémně zatěžované spoje, odolné vůči vysokým teplotám 10 ks 170084 LEPIDLO CHEMOPREN EXTREM 
50ml

252 Lepící strojek
šíře 8,4 mm, návin 16 m, vyměnitelná náplň, struktura včelí plástve na 

trvalých páskách, silné a hladké lepení, ochranný kryt
20 ks 172078 LEP.STROJEK PRITT trvalý 

8.4mm/16m vymen
253 Lepící strojek - náplň náplň do lepícího strojku - viz položka výše 20 ks 172080 LEP.NÁPLŇ PRITT trvalý 

8 4mm/16m



254 Lepící tyčinka 20g

95 % lepicí hmoty z přírodních materiálů • 85 % plastových částí z 
recyklovaných plastů • lepí papír, karton a fotografie • vodou omyvatelná • 
obsahuje glycerin pro jemné lepení • nevysychá • neobsahuje rozpouštědla 

• vyrobena v ČR, 20g

40 ks 402860 LEPIDLO TYCINKA KORES 20 GR-
EKO

255 Lepící tyčinka 40g

95 % lepicí hmoty z přírodních materiálů • 85 % plastových částí z 
recyklovaných plastů • lepí papír, karton a fotografie • vodou omyvatelná • 
obsahuje glycerin pro jemné lepení • nevysychá • neobsahuje rozpouštědla 

• vyrobena v ČR, 40g

25 ks 402861 LEPIDLO TYCINKA KORES 40 GR-
EKO

256 Lepidlo  30g
univerzální disperzní lepidlo • lepí papír, kůži, dřevo apod. • neobsahuje 

rozpouštědla • hmotnost: 30 g • provedení: aplikátor
10 ks 170078 LEPIDLO HERKULES 30 G

257 Lepidlo  60g
60 g, univerzální disperzní lepidlo, na papír, kůži, dřevo atd., bez 

rozpouštědel, provedení super-tuba
10 ks 175034 LEPIDLO HERKULES 60g tuba

258 Lepidlo  130g
130 g, univerzální disperzní lepidlo, na papír, kůži, dřevo atd., bez 

rozpouštědel, s aplikátorem
8 ks 170076 LEPIDLO HERKULES 130 G

259 Lepidlo  250g
250 g, univerzální disperzní lepidlo, na papír, kůži, dřevo atd., bez 

rozpouštědel
5 ks 170077 LEPIDLO HERKULES 250 G

260 Lepidlo 
vodostálé, acetonové, na dřevo, papír, korek, plasty, nevhodný pro lepení 

gymy a PVC
3 ks 179131 LEPIDLO KANAGOM

261 Vteřinové lepidlo I 3 g, univerzální, okamžitý účinek, spoj je po vytvrdnutí průhledný 15 ks 179123 LEPIDLO VTERINOVE 
CONCORDE

262 Vteřinové lepidlo II
3 + 1 g, trvalé lepení, samopropichovací víčko, rychlé lepení, lepí 

kov+gumu+kůži+dřevo+papír+plast, nestéká, ideální pro lepení vertikálních 
ploch

20 ks 401442 LEPIDLO VTER.KORES POWER 
GLUE GEL 3x1g

263 Vteřinové lepidlo III
3g, extra silný a flexibilní, gelové lepidlo na všechny materiály, voděodolné, 

nestéká a nekape i pro svislé plochy
6 ks 170238 LEPIDLO VTER.SUPER BOND 

GEL3g

264 Lepící páska popisovatelná
transparentní popisovatelná, šíře 19 mm, návin 33 m, odolná proti vlhkosti, 

při kopírování nezanechává stíny, vyrobena z celulózy
20 ks 170057 LEPICI PASKA 810 MAGIC 

19/33mm
265 Lepící páska s odvíječem čirá, šíře 19 mm, návin 33 m, odvíječ s nožem 40 ks 174011 LEP.STROJEK HERLITZ 19/33

266 Lepící páska barevná
šíře 48mm, návin 50m, barevná lepící páska pro všestranné  použití, 

akrylátové lepidlo, vysoká pevnost, v různých barvách
10 ks 173032 LEP.PASKA PP 48/50 červená

267 Lepící páska I transparentní, 50 mm x 66 m, balící páska, odolná proti otěru a vlhkosti 50 ks 170056 LEP.PASKA PP 50/66 Trans.3M-
TARTAN

268 Lepící páska II transparentní, návin 33 m, šíře 15 mm, vysoká pevnost a přilnavost 30 ks 176008 LEP.PASKA 15MM/33M/10

269 Lepící páska III transparentní, návin 33 m, šíře 19 mm 50 ks 176009 LEP.PASKA 19MM/33M/8
270 Lepící páska IV transparentní, návin 33 m, šíře 25 mm 30 ks 176010 LEP.PASKA 25MM/33M/6

271 Montážní páska interiérová
oboustranná pěnová páska, šíře 19 mm, návin 1,5 m, pro všechny povrchy, 

15 cm pásky udrží 1kg
25 ks 179486 LEP.PASKA MONTAZ.INTERIER 

3M 19MM/1,5M

272 Lepící guma
znovu použitelná, 84 čtverečků, nezanechává stopy, lepí hladké povrchy, 

tapety, sklov, kov
15 balení 172017 LEPICI GUMA Kores Radefix-

Gumfix
273 Razítková barva I pro razítkové podušky a pásková razítka, 50 g, různé barvy 3 ks 170185 RAZITKOVA BARVA 50G 

CERVENA
274 Razítková barva II

do samobarvících razítek, 28 ml, různé barvy, nebledne, odolná vůči UV 
záření

8 ks 179371 RAZITKOVA BARVA KORES 
červená

275 Datumovka samobarvící, výška čísel 4 mm, náhradní polštářek 5 ks 170002 DATUMKA COLOP MINI DATER 
S 120276 Miska na spony drátěná, průměr 9 cm, výška 3 cm, barva černá 15 ks 184997 TECHO VOLF-MISKA NA 

SPONKY CERNA277 Kalíšek na psací potřeby drátěný, průměr 9 cm, výška 10 cm, barva černá 25 ks 184996 TECHO VOLF-KALISEK VELKY 
CERNY

278 Stojánek na dopisy
drátěný, se třemi přihrádkami na dopisy výškově odstupňované, 17,5 cm 

délka, 13,5 cm výška nejvyšší přihrádky, 7,7 cm šířka, barva černá
3 ks 188020 TECHO VOLF-STOJANEK NA 

DOPISY černý

279 Poznámkový špalíček drátěný, na volné papírové lístky do rozměru 9x9 cm, barva černá 10 ks 184998 TECHO VOLF-SPALICEK CERNY

280 Stojánek drátěný, černý, rozměry 20,5x10x9,5 cm, s kostkou na poznámkové bločky 20 ks 188145 TECHO VOLF-STOJANEK se 
špal.černý

281 Pořadač na časopis
drátěný, na zadní straně otvory pro zavěšení na stěnu, černý, šířka hřbetu 

7,2 cm
5 ks 180089 TECHO ORIG-PORADAC 

ARCH.TAHOKOV CERNY
282 Trojbox drátěný, 3 poschodí na ukládání papírů do formátu A4, barva černá 10 ks 185054 TECHO VOLF-TROJBOX 

DRATENY CERNY
283 Zásuvka stohovatelná ekologická

plastová • stohovatelná • ekologická značka „Blue Angel" • rozměr 245 x 
65 x 340 mm • barva různá

30 ks 188169 ZASUVKA GREENline-zelená



284 Zásuvka  kancelářská
odkládací zásuvka, plastová, stohovatelná, transparentní, rozměry 

245x65x340mm, v různých  pastelových barvách
20 ks 188142 ZASUVKA Pastell lila

285 Zásuvka stolní
plastová • odolná proti nárazu • kolmé nebo předsazené stohování • 

zaoblený výřez pro snazší přístup k dokumentům • rozměr 253 x 57 x 346 
30 ks 188202 ZASUVKA plastová DONAU-černá

286 Tužka I grafitová,tojhranná, typ HB, balení 12 ks 10 balení 199342 TUZKA OBYC. C.2 CONCORDE 
trojhranná/12ks287 Tužka II grafitová, trojhranná, typ H, balení 12 ks 10 balení 199343 TUZKA OBYC. C.3 CONCORDE 
trojhranná/12ks

288 Tužka III grafitová, trojhranná, typ 2B, , v balení 12 ks 10 balení 199341 TUZKA OBYC. C.1 CONCORDE 
trojhranná/12ks

289 Tužka s pryží grafitová, s pryží, tvrdost 2/HB, balení 12 ks 10 balení 195010 TUZKA S GUMOU BLUE 
OFFICE/12ks290 Mechanická tužka kovové tělo, hrotítko pro ořezání tuhy, tuha 2 mm, balení 20 ks 10 balení 190096 TUZKA VERSATIL 5900

291 Grafitová tuha
tuha k položce "Mechanická tužka", stopa 2mm, tvrdost HB, grafitová tuha, 

12 tuh v pouzdře
5 balení 190253 TUHY VERSATIL HB/12ks

292 Tuhy do automatické tužky polymerový materiál, 0,5 mm, tvrdost HB, 12 tuh v balení 24 balení 190101 TUHY DO PENTELEK 0,5 HB
293 Automatická tužka I tuha 0,5 mm, kovové tělo, různé barvy těla 30 ks 945615 TUZKA AUTOMAT. 0.5 M & C 

pastelové
294 Automatická tužka II

tuha 0,5mm, trojhranný ergonomický tvar, pogumovaný povrch, s klipem a 
pryží, různé barvy

20 ks 948135 TUZKA AUT. 0.5 KORES-
GRAFITOS M2-pastel

295 Automatická tužka III
tuha 0,5 mm • plastová automatická tužka • zasouvací hrot • gumová 

úchopová část pro příjemné psaní • mix barev
36 ks 194120 TUZKA AUT. 05 KO-HAPPY mix

296 Automatická tužka IV
tuha 0,5 mm, celoplastové průhledné tělo, komplertně zasouvací hrot, 

integrovaná pryž, pogumobaný trojboký úchop, různé barvy těla
20 ks 192122 TUZKA AUTOMAT. 0.5 FIESTA-

modr

297 Kuličkové pero
kuličkové pero se stiskacím mechanismem • píše 2x déle než běžná 

kuličková pera (až 5 500 m) • šíře stopy 0,38 mm • barva těla odpovídá 
barvě náplně • různé barvy

50 ks 198168 E-Stabilo Marathon modrý

298 gelové pero

nový gelový roller z řady BeGreen • vyměnitelná náplň • šířka hrotu 0,5 mm 
• šířka stopy 0,32 mm • délka stopy 1 200 m • vyroben z 89 % z 

recyklovaného materiálu (převážně recyklované PET lahve, do tohoto 
procenta není započítána vyměnitelná náplň) • originálně navržený design 
pera • transparentní tělo a etiketa odkazující na materiál • jemné psaní • 

jasné barvy • v různých barvách 

5 ks 198138 GELOVE PERO PILOT-B2P-modré

299 Kuličkové pero I
modrý inkoust, stopa 0,7 mm, plastové, stiskací mechanismus, kovový klip, 

vhodné pro reklamní potisk, různé barvy těla,  balení 12 ks
10 balení 198365 KUL.PERO BX477 iFeel-it!-modré

300 Kuličkové pero II
 modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný úchop, 

stiskací mechanismus, kovový hrot, balení 50 ks, různé barvy těla,
4 balení 193514 KUL.PERO SOLIDLY-mix barev 

color

301 Kuličkové pero III
vyměnitelná náplň, šířka hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,27 mm, barva těla 
odpovídá barvě náplně - černá, červená, modrá,  stiskací mechanismus, 

plastové průhledné tělo, gumová úchopová část, 12 ks v balení
15 balení 190089 KUL.PERO PILOT SUPERGRIP-

MODRÉ

302 Náplň Náplň k položce "Kuličkové pero III", barva černá, červená, modrá 40 balení 190145 NAPLN DO KUL.PERA S-GRIP-
modrá

303 Kuličkové pero IV
vyměnitelná náplň , modrý inkoust, stopa 0,5 mm, plastové tělo, kovové 

doplňky, balení 24 ks
2 balení 193050 KUL.PERO CINA ORIGINAL-zlaté 

víčko

304 Kuličkové pero V
jehlový hrot 0,5mm, stiskací mechanismus, plastové transparentní tělo, 

pogumované držení, různé barvy těla, 40 kusů v balení
5 balení 192886 KUL.PERO Oxy

305 Kuličkové pero VI
síla hrotu 07mm, inkoust semi-gel, modrý inkoust, pogumované plastové 

tělo, stiskací mechanismus, různé barvy těla, v balení 50 kusů
2 balení 199382 KUL.PERO Semi



306 Kuličkové pero čtyřbarevné
barevné kuličkové pero s černou, červenou, zelenou a modrou 

náplní,plastové transparentní tělo, pogumovaný úchop, různě tvarovaná 
tlačítka, 10 ks v balení

2 balení 190177 KUL.PERO 4-BAREVNE 
STRIBRNE

307 Pero gumovací stiskací I

vyměnitelná  náplň, barva těla odpovídá barvě inkoustu, stiskací 
mechanismus bez víčka, jedinečný inkoust, kdy po zahřátí pomocí 

speciálního plastu na konci pera zneviditelní, po smazání lze okamžitě 
přepisovat, šíře hrotu 0,5 mm, různé barvy,  balení 12 ks

3 balení 401245 POPISOVAC ROL.FRIXION 
CLICKER-modrý

308 Pero gumovací stiskací II

vyměnitelná  náplň, barva těla odpovídá barvě inkoustu, stiskací 
mechanismus bez víčka, jedinečný inkoust, kdy po zahřátí pomocí 

speciálního plastu na konci pera zneviditelní, po smazání lze okamžitě 
přepisovat, šíře hrotu 0,7 mm, různé barvy, balení 12 ks 

3 balení 199123 POPISOVAC ROL.FRIXION 
CLICKER-modrý

309 Pero gumovací s víčkem I

vyměnitelná  náplň, barva těla odpovídá barvě inkoustu, provedení s 
víčkem, jedinečný inkoust, kdy po zahřátí pomocí speciálního plastu na 

konci pera zneviditelní, po smazání lze okamžitě přepisovat, šíře hrotu 0,5 
mm, různé barvy,  balení 12 ks

3 balení 199082 POPISOVAC ROL.FRIXION 
POINT-modrý

310 Pero gumovací s víčkem II

vyměnitelná  náplň, barva těla odpovídá barvě inkoustu, provedení s 
víčkem, jedinečný inkoust, kdy po zahřátí pomocí speciálního plastu na 

konci pera zneviditelní, po smazání lze okamžitě přepisovat, šíře hrotu 0,7 
mm, různé barvy,  balení 12 ks

3 balení 195061 POPISOVAC ROL.FRIXION-černý

311 Náplň k položce "Pero gumovací stiskací I" různé barvy, balení 3 ks 10 balení 199347 NAPLN DO FRIXION BALL 0,5-
červe/3ks312 Náplň k položce "Pero gumovací stiskací II" různé barvy, balení 3 ks 10 balení 199078 NAPLN DO FRIXION 0,7 -červ/3ks

313 Náplň k položce "Pero gumovací s víčkem I různé barvy, balení 3 ks 10 balení 199084 NAPLN DO FRIXION 0,5 needle-
červ /3ks314 Náplň k položce "Pero gumovací s víčkem II různé barvy, balení 3 ks 10 balení 199078 NAPLN DO FRIXION 0,7 -červ/3ks

315 Gelové pero I
barva inkoustu odpovídá barvě těla • hrot 0,5 mm u modré, černé, červené 

a zelené barvy, ostatní barvy hrot 0,7 mm • plastové tělo • gumová 
úchopová část pro příjemné psaní • 12 ks v balení • různé barvy 

10 balení 194021 POPISOVAC FANDY-černý

316 Gelové pero II
vyměnitelná náplň, barva náplně odpovídá barvě těla, pogumovaný grip, 
plastový klip, stiskací mechanismus, šíře stopy 0,5 mm + stopa 0,7 mm, v 

různých barvách, balení 12 ks
20 balení 199198 GELOVE PERO EnerGel X 105 

černé

317 Náhradní náplň ke gelovému peru II
barva těla odpovídá náplni, 1 kus v balení, různá barva náplně pro pero 0,5 

mm a také 0,7 mm
50 ks 199228 NAPLN EnerGel act.0,5 ČN Needle 

Tip

318 Gelové pero III
yměnitelná náplň • barva náplně odpovídá barvě těla • šíře stopy 0,5 mm • 

minimální délka stopy 600 m • plastové transparentní tělo • dokumentní 
inkoust • vizuální kontrola stavu náplně • 12 ks v balení • různá barva

4 balení 192107 POPISOVAC HYBRID K116-černý

319 Gelové pero IV
 šíře stopy 0,3mm, jednorázový, nízkoviskózní inkoust ,trojhranný úchop, 

transparentní tělo, viditelná barva náplně, různé barvy, 12 ks v balení
10 balení 193699 CENTROP. 2225 černý-SlideBall-

Click

320 Gelové pero V
stopa 05mm, sytá stopa, jemné psaní, trojhranný vroubkovaný úchop, 

transparentní tělo, různé barvy náplně, kulička vyrobená z karbidu wolfranu
30 ks 930812 GELOVE PERO PILOT-G1-0.5-

modré

321 Liner

jemný liner,odolný hrot v kovovém pouzdře, s inkoustem na vodní bázi, 
šestihraná tužka s bílými proužky, šíře stopy 0,4 mm, různé barvy,  • vhodný 
pro práci s pravítkem a šablonami, pro kreslení a skicování • vydrží dlouho 

bez víčka

80 ks 198175 POPISOVAC STABILO point 88 
modrá-liner

322 Popisovač I
jednorázový, liner, trojboké ergonomické držení, nevysychavý inkoust, šířka 
stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, barva černá/modrá/zelená/červená, 

balení 10 ks
4 balení 199048 CENTROP. 4611 CERNA

323 Popisovač II
jednorázový, liner, trojboké ergonomické držení, šířka stopy 0,4 mm, 

kovové pouzdro hrotu, barva černá/modrá/zelená/červená, prodyšné víčko
50 ks 401500 POPISOVAC K-liner červený



324 Popisovač III
jednorázový, liner, trojboké ergonomické držení, šířka stopy 0,4 mm, 

kovové pouzdro hrotu,  sada 12 ks barev 
20 balení 401504 POPISOVAC K-liner sada 12 ks

325 Popisovač IV
jednorázový, roller, trojboké ergonomické držení, nevysychavý inkoust, 

šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 2200 m, barva různá, balení 10 ks
10 balení 199053 CENTROP. 4615 CERNA

326 Popisovač V
dokumentní, jednorázový, trojboký design s ergo držením, dokumentní 

inkoust, délka stopy až 600M,barva černá, šíře stopy 0,25 mm + 0,35 mm +  
0,5 mm

10 ks 199100 CENTROP. 2631/0,1 DOKUMENT-
ČERNY

327 Zvýrazňovač klínový hrot
šíře stopy 1 - 5 mm • vhodný i na faxový papír • ventilační uzávěr • 

stálobarevný pigmentový inkoust • nerozmazává se • rychleschnoucí • 10 
ks v balení, různé barvy

15 ks 190322 ZVÝRAZŇOVAČ TOPSTAR 364-
zelený

328 Zvýrazňovač klínový hrot -sada

klínový hrot • šíře stopy 1 - 5 mm • vhodný i na faxový papír • ventilační 
uzávěr • stálobarevný pigmentový inkoust • nerozmazává se • 

rychleschnoucí •  sada 4 ks je dodávána v plastové etui zelená, žlutá,modrá, 
růžová

20 ks 197065 ZVÝRAZŇOVAČ TOPSTAR 364 
4ks-blistr

329 Popisovač na CD/DVD
jednorázový, dvouhrotý ergonomický, permanetní, šířka stopy 2,5 mm a 0,6 

mm, barva černá/červená/modrá
5 ks 199058 CENTROP. 3616 CERNA 

CD/DVD/Double

330 Popisovač na textil
jednorázový, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1,8 mm, 

světlostálý a nevypratelný inkoust, zdravotně nezávadný, různá barva, 
balení 10 ks

2 balení 199105 CENTROP. 2739 CERNY NA 
TEXTIL

331 Popisovač permanent I
voděodolný, otěruvzdorný inkoust, plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm, 

vhodný na fólie, sklo, plasty, ergonomický úchop, ventilační uzávěr, barva 
černá/červená/modrá/zelená,  balení 10 ks

30 balení 190269 CENTROP. 2636 CERVENY

332 Popisovač permanent II
voděodolný, otěruvzdorný inkoust, plastický hrot, šíře stopy 0,6 mm, 

vhodný na fólie, sklo, plasty, ergonomický úchop, ventilační uzávěr, sada 4 
ks barev -  černá/červená/modrá/zelená

50 balení 190272 CENTROP. 2636/4

333 Popisovač permanent III
permanentní, voděodolný, otěruvzdorný inkoust, vláknový hrot, šíře stopy 

1mm, inkoust na bázi alkoholu, ventilační uzávěry, 10 ks v balení, barvy 
modrá, černá, zelená, červená

70 balení 190278 CENTROP. 2846 CERNY

334 Popisovač permanent IV
permanentní, voděodolný, otěruvzdorný inkoust, vláknový hrot, šíře stopy 

1mm, inkoust na bázi alkoholu, ventilační uzávěry, sada 4 barvy
50 balení 190282 CENTROP. 2846/4

335 Popisovač bílý I
šíře stopy 1,2mm, jednorázový, válcový hrot, bílý značkovač na většinu 
povrchů, permanentní na většinu povrchů,  světlostálý inkoust na vodní 

bázi, barva bílá
15 ks 194934 CENTROP. 2686 BILY 

PERMANENT

336 Popisovač bílý II
šíře stopy 2,5mm, jednorázový, válcový hrot, bílý značkovač na většinu 
povrchů, permanentní na většinu povrchů,  světlostálý inkoust na vodní 

bázi, barva bílá
15 ks 199109 CENTROP. 8586 BILY

337 Popisovač na tabule I
stíratelný, na whiteboardové tabule, kulatý hrot se stopou 6 mm, možnost 
dopumpování inkoustu do hrotu, ventilační uzávěr, tekutý inkoust, barva 

černá/červená/modrá/zelená, balení 12 ks
2 balení 192155 POPISOVAC PENTEL MAX.MWL-

černý

338 Popisovač na tabule II
stíratelný, světlostálý, kulatý vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační 

uzávěr, na bílé tabule, sklo, porcelán, PVC, barva 
černá/červená/modrá/zelená, balení 10 ks, v jedné barvě

30 balení 190288 CENTROP. 8559 CERNY

339 Popisovač na tabule III
stíratelný, světlostálý, kulatý vláknový hrot, šíře stopy 2,5 mm, ventilační 
uzávěr, na bílé tabule, sklo, porcelán, PVC, sada 4 ks barev - barva černá, 

červená, modrá, zelená
20 balení 190292 CENTROP. 8559/4

340 Zvýrazňovač I
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm, ventilační uzávěry, vhodný i na faxový 

papír, ergonomické držení,  barva různá, balení 10 ks od barvy
30 balení 197053 CENTROP. 8722 MODRY



341 Zvýrazňovač II
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4 mm, ventilační uzávěry, vhodný i na faxový 

papír, ergonomické držení,  sada 4 ks barvy zelená, oranžová, žlutá, růžová, 
50 balení 190307 CENTROP. 8722/4

342 Zvýrazňovač III
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6mm, ventilační uzávěry, vhodný i na faxový 

papír, ergonomické držení,  různé barvy, 10 ks v balení od barvy
15 balení 191386 CENTROP. 8552 MODRY ZV.FAX

343 Zvýrazňovač IV
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, ventilační uzávěry, vhodný i na faxový 

papír, ergonomické držení,  sada 4 ks barvy zelená, oranžová, žlutá, růžová
20 balení 190312 CENTROP. 8552-sada 4ks

344 Pastelky I trojhranné, balení 6 kusů různých barev, ořezávátko v balení 10 balení 401107 PASTELKY KOLORES/6ks
trojhranne

345 Pastelky II trojhranné, balení 12 kusů různých barev, ořezávátko v balení 20 balení 400160 PASTELKY KOLORES/12ks
trojhranné

346 Školní křída bezprašné, délka 10 cm, průměr 12x12mm, bílá, balení 100 ks 3 balení 190079 KRIDA SKOLNI BILA 100 KS

347 Ohraničovací nelepící páska výstražná, PVC, návin 200m, šíře 80mm, barva červeno-bílá 3 ks 219524 PASKA NELEP.ohraničovací
80/200m

348 Motouz jutový síla(dtex) 500x3, hmotnost 100 g, návin 67 m 15 ks 210088 MOTOUZ JUTOVY 100 GR
349 Motouz polypropylenový síla(dtex) 7800, hmotnost 250 g, návin 310 m 25 ks 210092 MOTOUZ PROPYLEN  250 GR
350 Motouz lněný potravinářský síla(dtex) 105x6, hmotnost 40 g, návin 63 m 15 ks 210093 MOTOUZ ZAVAROVACI  40g
351 Lepící páska krepová šíře 50 mm, návin 50 m 10 ks 212006 LEP.PASKA KREPOVA 50/50

352 Papírové štítky v roli papírová role bílá, 62mmx30,48m, pro tiskárny řady QL 15 ks 933749 BROTHER DK-22205 62x30.48mm 
štítky

353 Školní sešit A4 čtvereček čtvereček,  40 listů, recyklovaný papír 30 ks 947367 SESIT 445 recykl
354 Školní sešit A4 linka linka, 40 listů, recykllovaný papír 40 ks 947366 SESIT 444 recykl
355 Školní sešit A4 prázdný prázdný, 40 listů, recyklovaný papír 20 ks 947365 SESIT 440 recykl
356 Školní sešit A5 čtvereček čtvereček, 40 listů, recyklovaný papír 40 ks 947377 SESIT 545 recykl
357 Školní sešit A5 linka linka, 40 listů, recyklovaný papír 50 ks 947376 SESIT 544 recykl
358 Školní sešit A5 prázdný prázdný, 40 listů, racyklovaný papír 20 ks 947375 SESIT 540 recykl
359 Školní sešit A6 linka, 40 listů, recyklovaný papír 30 ks 947382 SESIT 644 recykl
360 Balící papír I papír v roli, provedení šedák, 1x5 m, gramáž 90g 2 ks 210000 BAL.PAP. ROLE 1m/5m

361 Balící papír papír v roli, provedení šedák, 1x50 m, gramáž 90g 1 ks 212022 BAL.PAP. ROLE 1,0/50m/90g

362 Balící papír dárkový barevný role 5 mx70 cm, různé motivy 5 ks 920094 BAL.PAP. ARCHY B1 NEK.

363 Kalendář stolní pracovní I
285x104 mm, české týdenní jmenné kalendárium, 57 stran, měsíční fáze, 

letní a zimní čas
280 ks 187768 KALENDAR BA/S BSB2 CITÁTY 

II.

364 Kalendář stolní pracovní II
320x140, české týdenní jmenné kalendárium, 57 stran, měsíční fáze, letní a 

zimní čas
30 ks 187776 KALENDAR BA/S BSM3 IMPULS 

III.
365 Milimetrový papír A4 A4, 50 listů 5 ks 400110 MILIMETROVY PAPIR A4

BLOK/50listů366 Milimetrový papír A3 A3, 50 listů 2 ks 800121 MILIMETROVY PAPIR A3
BLOK/50listů367 Fixační folie ruční, čirá, šířka 50cm, dutinka 500gr, 23mic., 2,4kg, návin 150m 10 ks 219449 FOLIE RUC.STRETCH

50cm/23mic /2 1kg368 Laminovací folie I A4, 125 mic - nízkoteplotní, 100 folií v balení 4 balení 167018 Laminovaci pouzdro A4/125mic - 
nízkoteplot369 Laminovací folie II A4, 80 mic, antistatické, průzračně čiré, 100 folií v balení 10 balení 160082 Laminovaci folie  80mic A4/100 

ANTISTATI370 Laminovací folie III A5, 80 mic, antistatické, průzračně čiré, 100 folií v balení 1 balení 160085 Laminovaci folie  80mic A5/100 
ANTISTATI

371 Laminovací folie IV A4, 100 mic, polyesterové, antistatické, průzračně čiré, 100 folií v balení 1 balení 160081 Laminovaci folie 100mic A4/100 
ANTISTATI

372 Nůž na dopisy kovová čepel, plastová rukojeť 2 ks 174044 NUZ NA DOPISY LO-001 plastový

373 Barvící váleček do kalkulačky pro kalkulačky s tiskem, FR - 520, 2650, barva červeno-černá 2 ks 152009 BARVICI VAL.KALK.CASIO FR-
520,2650

374 Diář denní
14,3x20,5 cm, denní diář, 352 stran, různý design obalu, tisk nebo ražba 

roku, perforované rožky, stužka
5 ks 185520 DIAR BDD61 DAVID VIV+RAŽ A5-

srdce

375 Diář týdenní
14,3x20,5 cm, 128 stran, týdenní diař, ůzný design obalu, tisk nebo ražba 

roku, perforované rožky, stužka
5 ks 187052 DIAR BTO61 OSKAR 

VIVELLA/RAZ A5-kolo

376 Denní diář šitá vazba
šitá vazba, 336 stran, stužka, perforované rožky, různý potisk obalu, 

91x170mm
5 ks 183523 DIAR BDD9 DAVID lamino A5-

tyrkys



377 Týdenní diář šitá vazba
lamino B6, vazba šitá, perforované rožky, stužka, různý motiv, 120x165 

mm, 128 stran
5 ks 183389 DIAR BTP9 PROKOP LAMINO B6-

světle modrý

378 Stolní plánovač A3, 420x297 mm, 30 listů, podložka na stůl, lepená vazba 3 ks 187010 PLANOVAC STOLNI MAPA A3
BOBO

379 Gumičky barevné 50 g, různé průměry a barva 15 ks 215018 GUMICKY BAREVNE 50g
380 Rychlouzavírací sáčky I rozměr 6x8cm, balení 100 ks 5 balení 214052 PE SACEK-ZIP  60X80/100 KS
381 Rychlouzavírací sáčky II 7x10cm, balení 100 ks 5 balení 214053 PE SACEK-ZIP  70X100/100 KS
382 Rychlouzavírací sáčky III 8x12 cm, balení 100 ks 5 balení 218002 PE SACEK-ZIP  80X120/100 KS
383 Rychlouzavírací sáčky IV 10x15 cm, balení 100 ks 5 balení 214054 PE SACEK-ZIP 100X150/100 KS
384 Rychlouzavírací sáčky V 12x17 cm, balení 100 ks 5 balení 218003 PE SACEK-ZIP 120X170/100 KS
385 Rychlouzavírací sáčky VI 15x22 cm, balení 100 ks 5 balení 218004 PE SACEK-ZIP 150X220/100 KS
386 Rychlouzavírací sáčky VII 20x30 cm, v balení 100 ks 5 balení 218006 PE SACEK-ZIP 200X300/100 KS
387 Rychlouzavírací sáčky VIII 30x40 cm, balení 100 ks 4 balení 973314 PE SACEK-ZIP 300X400/100 KS
388 Lékárnické sáčky papírové bílé, 8x11cm, balení 4000 ks 1 balení 932951 LEK.SACKY WIM  80x110/4000 ks

389 Řezačka
Kotoučová, ruční přítlak, průhledné přítlačné pravítko, dva úhlové 

příložníky s dělením v cm, mnoho orientačních linek vyznačených na stole
1 ks 169376 REZACKA DAHLE 507 kotoučová

390 Laminátor
laminace za tepla i studena, do formátu A4, nahřátí stroje do 1,5 min., pro 

folie do 125mic., rozměr 360x150x70mm
1 ks 169146 Laminátor DWL-3AF

391 záznamní kniha VIII
A5, počet listů 96, čistý , šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 

povrch desek, design desek se může lišit
10 ks 949395 ZAZN.KNIHA A5 čistá MFP-hnědý 

proužek

392 záznamní kniha IX
A4, počet listů 96, čistý , šitá vazba, bělený bezdřevý papír, laminovaný 

povrch desek, design desek se může lišit
10 ks 949396 ZAZN.KNIHA A4 čistá MFP-šišky

393 kroužkový záznamník A5
A5,tzv. karisblok, materiál ECO ,kroužková mechanika, 100 linkovaných 

listů, různé barvy
5 ks 402850 KROUZKOVY ZAZN. A5 KRAFT

416 986,83 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za 
předpokládaný odběr zboží po dobu 12 měsíců v 

Kč bez DPH


	
	List1


